



JRPK II ApS

Kongensgade 93-95
6700 Esbjerg
CVR-nr. 36502304

Årsrapport 01.08.2020 - 31.07.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.12.2021

Flemming Schmidt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 31.07.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JRPK II ApS

Kongensgade 93-95

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 36502304

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.08.2020 - 31.07.2021

Bestyrelse

Flemming Schmidt, formand

Peter Kristiansen

Jesper Rehné Jensen

Direktion

Jesper Rehné Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 303 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		481.828	573.651
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(10.000)	0
Driftsresultat		471.828	573.651
Andre finansielle indtægter		0	814
Andre finansielle omkostninger		(82.476)	(91.545)
Resultat før skat		389.352	482.920
Skat af årets resultat	1	(85.961)	(106.433)
Årets resultat		303.391	376.487
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		303.391	376.487
Resultatdisponering		303.391	376.487

Balance pr. 31.07.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Investeringsjendomme		8.100.000	8.110.000
Materielle aktiver	2	8.100.000	8.110.000
Anlægsaktiver		8.100.000	8.110.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.848	57.721
Periodeafgrænsningsposter		2.620	2.953
Tilgodehavender		66.468	60.674
Likvide beholdninger		343.005	283.086
Omsætningsaktiver		409.473	343.760
Aktiver		8.509.473	8.453.760

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		3.226.753	2.923.362
Egenkapital		4.226.753	3.923.362
Udskudt skat		310.000	288.000
Hensatte forpligtelser		310.000	288.000
Gæld til realkreditinstitutter		2.938.252	3.265.728
Deposita		194.958	160.958
Skyldig skat		63.961	81.433
Langfristede gældsforpligtelser	3	3.197.171	3.508.119
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	336.000	334.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		196.936	187.351
Skyldig skat		81.433	84.344
Anden gæld		161.180	128.584
Kortfristede gældsforpligtelser		775.549	734.279
Gældsforpligtelser		3.972.720	4.242.398
Passiver		8.509.473	8.453.760
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	2.923.362	3.923.362
Årets resultat	0	303.391	303.391
Egenkapital ultimo	1.000.000	3.226.753	4.226.753

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	63.961	81.433
Ændring af udskudt skat	22.000	25.000
	85.961	106.433

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme
	kr.
Kostpris primo	7.513.400
Kostpris ultimo	7.513.400
Dagsværdireguleringer primo	596.600
Årets dagsværdireguleringer	(10.000)
Dagsværdireguleringer ultimo	586.600
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.100.000

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendom udgør 7,5% pr. 31.07.2021 (7,5% pr. 31.07.2020). En forøgelse af afkastkravet med 0,5% vil reducere den samlede dagsværdi med 600 t.kr. pr. 31.07.2021.

Selskabets ejendom er en kontorejendom med tilhørende lagerlokaler beliggende i erhvervsområdet Esbjerg Nord.

Ejendommens størrelse udgør 1.131 m² fordelt på 12 lejemål af forskellige størrelser. For 2021/22 er der regnet med en udlejningsgrad på 94,0%. Opsigelsesvarslet på lejemålene varierer fra 6 til 12 måneder.

For 2020/21 udgør det normaliserede driftsafkast 608 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	336.000	334.000	2.938.252	1.594.252
Deposita	0	0	194.958	194.958
Skyldig skat	0	0	63.961	0
	336.000	334.000	3.197.171	1.789.210

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JRPK Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.100 t.kr.
